
Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK) 400

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Italian Greyhound mix

14 P Jadee Mraja-Soann SZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 F Alessia Corallo Blue SZ 18 19 18 19 17 91 16 16 16 16 16 80 171 85,5

Futam 2 Italian Greyhound mix

6 P Aristo Camio Bianca K 18 18 18 17 17 88 17 17 17 16 17 84 172 86,0

7 F Fangio Famoso Tredici K 19 17 16 17 18 87 16 16 16 16 16 80 167 83,5

Futam 3 Italian Greyhound mix

10 P Formoso Tileco K 17 17 17 17 17 85 14 15 15 16 14 74 159 79,5

11 F Giorgina Annaperla SZ 18 19 18 18 18 91 18 18 17 16 17 86 177 88,5

Futam 4 Italian Greyhound mix

12 P Ully Ullyanna Rozarka SZ 18 18 17 17 18 88 15 16 15 16 15 77 165 82,5

13 F Abracadabra Camino Bianca SZ 18 16 17 17 17 85 16 16 16 16 16 80 165 82,5

Futam 5 Italian Greyhound mix

8 P Jopie Mraja-Soann K 17 17 18 17 17 86 15 16 16 10 16 73 159 79,5

9 F Fachiro Tileco K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Futam 6 Italian Greyhound mix

16 P Gloria Tileco SZ 5 5 3 1 1 15 10 5 5 0 0 20 35 17,5

F 0 0 0

Futam 7 Italian Greyhound sprinter

17 P Bondino Camino Bianca K 17 18 18 17 18 88 17 16 17 17 17 84 172 86,0

18 F Adelchi Momo K 18 19 18 17 19 91 14 16 15 14 15 74 165 82,5

Futam 8 Italian Greyhound sprinter

19 P New Racing Lover Pablo K 10 11 10 10 10 51 13 10 10 10 10 53 104 52,0

20 F Juno Tileco K 18 18 18 19 17 90 17 17 17 16 17 84 174 87,0

Futam 9 Italian Greyhound sprinter

21 P Jersey Tileco K 19 18 17 17 18 89 17 17 17 17 18 86 175 87,5

F 0 0 0

Futam 10 Greyhound mix

1 P Stewie K 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 88,0

2 F Darnai Félix K 19 18 17 17 18 89 16 17 17 17 17 84 173 86,5

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Greyhound mix

5 P Anubibis SZ 18 19 18 18 18 91 17 17 18 17 17 86 177 88,5

3 F First Flyer Rebel SZ 19 19 19 19 18 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0

Futam 12 Greyhound mix

4 P Bizsu SZ 18 19 18 18 18 91 17 18 18 18 17 88 179 89,5

F 0 0 0

Futam 13 Whippet male

33 P Alvin Monkali K 18 18 18 18 18 90 16 16 17 17 16 82 172 86,0

23 F Tisza-parti Szélvész Lord K 18 18 17 17 17 87 17 17 17 17 17 85 172 86,0

Futam 14 Whippet male

24 P Tisza-parti Szélvész Capone K 18 18 18 18 17 89 17 17 17 15 17 83 172 86,0

27 F Alijamo's  Callistemon K 18 17 17 17 16 85 16 17 17 15 16 81 166 83,0

Futam 15 Whippet male

28 P Homer Globe Glass K 18 19 18 18 19 92 18 18 18 17 17 88 180 90,0

32 F Mister Dolce Good To See You K 17 18 17 17 17 86 17 18 18 17 17 87 173 86,5

Futam 16 Whippet male

29 P Questr Vlapan K 18 19 18 18 19 92 18 18 18 17 17 88 180 90,0

22 F Red Rodeo Kansas K 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 175 87,5

Futam 17 Whippet male

31 P Fierce Fireball Blaze K 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

35 F Dévaj Imperiál K 18 18 18 18 17 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Futam 18 Whippet male

26 P Alijamo's Applejack K 17 18 18 18 17 88 17 18 17 17 18 87 175 87,5

25 F Tisza-parti Szélvész Wasabi K 18 17 17 17 18 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

Futam 19 Whippet male

30 P Iron No Limit Gentle Heart K 18 17 17 17 18 87 17 18 18 18 17 88 175 87,5

34 F Jensen Isis Wind K 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Futam 20 Whippet female

58 P Dévaj 1976 Rising Star SZ 19 19 19 18 18 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

41 F Alijamo's Anisette SZ 18 18 17 17 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5
Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet female

36 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 18 19 17 17 19 90 18 17 17 17 18 87 177 88,5

61 F Dévaj 1976 Zorka SZ 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 18 87 176 88,0

Futam 22 Whippet female

37 P Fierce Fireball Breakthru SZ 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

47 F Audrey  Flying Bullet SZ 18 18 17 17 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5

Futam 23 Whippet female

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 24 Whippet female

43 P Hun-Hunter Hurricane SZ 18 18 18 18 18 90 16 17 18 17 17 85 175 87,5

44 F Harerunner Hell Fire SZ 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 88,0

Futam 25 Whippet female

60 P Dévaj 1976 Zarifa SZ 19 17 17 17 17 87 16 17 17 17 18 85 172 86,0

51 F Fierce Fireball All-In SZ 17 18 18 18 17 88 18 18 18 17 18 89 177 88,5

Futam 26 Whippet female

59 P Dévaj Midnight SZ 19 18 17 18 18 90 18 18 18 17 17 88 178 89,0

49 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 18 18 18 18 17 89 17 18 18 17 17 87 176 88,0

Futam 27 Whippet female

45 P Tegár Kapitány Deja Vu SZ 19 19 18 18 18 92 17 17 18 17 17 86 178 89,0

57 F Dévaj 1976 Noble SZ 18 19 19 19 18 93 18 17 18 17 18 88 181 90,5

Futam 28 Whippet female

50 P Fierce Fireball Fairy Feet SZ 18 18 17 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176 88,0

53 F Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 18 18 18 19 18 91 17 18 18 17 18 88 179 89,5

Futam 29 Whippet female

52 P Fierce Fireball Don't Stop Me Now SZ 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

62 F Hun-Hunter Haggis SZ 18 18 18 18 18 90 17 18 17 18 18 88 178 89,0

Futam 30 Whippet female

46 P Corey Deixes SZ 19 19 18 18 18 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

38 F Fierce Fireball Fabulous Lady SZ 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 31 Whippet female

55 P Fierce Fireball Big Bang SZ 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

42 F Alijamo's Calathea SZ 18 18 18 17 18 89 16 17 17 18 17 85 174 87,0

Futam 32 Whippet female

40 P Avantgarde Runner Irazú SZ 19 18 18 17 17 89 17 18 18 17 18 88 177 88,5

F 0 0 0

Futam 33 Whippet female

56 P Dévaj 1976 Ottey SZ 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 177 88,5

39 F Hun-Hunter Hypnosis SZ 19 18 18 17 18 90 18 18 18 17 17 88 178 89,0

Futam 34 Whippet sprinter mix

64 P Füge K 19 19 18 18 18 92 17 18 18 18 18 89 181 90,5

63 F Dévaj 1976 Winglet K 19 19 17 17 18 90 18 17 18 18 18 89 179 89,5

Futam 35 Whippet sprinter mix

65 P Icon Fast Dunderry K 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 179 89,5

68 F Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 17 18 17 17 18 87 17 17 18 18 17 87 174 87,0

Futam 36 Whippet sprinter mix

67 P Szotyi K 18 18 18 17 17 88 17 18 17 18 17 87 175 87,5

73 F Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 17 88 177 88,5

Futam 37 Whippet sprinter mix

69 P Rappfoten's Hulda SZ 19 19 19 19 18 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0

70 F Harmonie de la Vie Toomie Trishel SZ 18 19 18 19 17 91 16 17 18 18 17 86 177 88,5

Futam 38 Whippet sprinter mix

72 P Dévaj Milky Way SZ 17 17 18 17 17 86 17 18 18 18 17 88 174 87,0

66 F Solar Wind K 18 19 19 18 18 92 17 18 17 18 18 88 180 90,0

Futam 39 Whippet sprinter mix

71 P Tisza-parti Szélvész Üde SZ 19 17 17 17 17 87 17 18 18 15 18 86 173 86,5

F 0 0 0

Futam 40

P 0 0 0

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 1. futam / 1. run  31 - 40 4. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Italian Greyhound mix

8 P Jopie Mraja-Soann K 159 18 18 18 17 18 89 17 15 17 17 17 83 172 331 82,8 7

10 F Formoso Tileco K 159 16 18 18 17 18 87 15 16 16 17 17 81 168 327 81,8 8

Futam2 Italian Greyhound mix  

12 P Ully Ullyanna Rozarka SZ 165 17 18 18 18 18 89 14 16 17 17 16 80 169 334 83,5 6

13 F Abracadabra Camino Bianca SZ 165 18 17 17 18 18 88 16 16 17 17 16 82 170 335 83,8 5

Futam3 Italian Greyhound mix  

15 P Alessia Corallo Blue SZ 171 19 19 17 18 19 92 14 16 16 16 17 79 171 342 85,5 3 CACL, CACIL

7 F Fangio Famoso Tredici K 167 17 19 17 18 18 89 17 16 17 16 17 83 172 339 84,8 4

Futam4 Italian Greyhound mix  

11 P Giorgina Annaperla SZ 177 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 18 87 177 354 88,5 1

6 F Aristo Camio Bianca K 172 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 17 85 174 346 86,5 2

Futam5 Italian Greyhound mix  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam6 Italian Greyhound mix  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam7 Italian Greyhound sprinter  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam8 Italian Greyhound sprinter  

17 P Bondino Camino Bianca K 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172 43,0 4

19 F New Racing Lover Pablo K 104 17 18 18 17 17 87 17 17 17 17 17 85 172 276 69,0 3

Futam9 Italian Greyhound sprinter  

21 P Jersey Tileco K 175 19 17 16 16 18 86 17 17 16 17 16 83 169 344 86,0 2

20 F Juno Tileco K 174 17 18 18 17 18 88 17 17 18 17 18 87 175 349 87,3 1

Futam10 Greyhound mix  

2 P Darnai Félix K 173 18 18 17 17 18 88 17 17 17 16 17 84 172 345 86,3 5

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Greyhound mix

5 P Anubibis SZ 177 18 17 17 17 18 87 17 17 16 17 17 84 171 348 87,0 3

1 F Stewie K 176 18 17 17 16 18 86 17 18 16 17 17 85 171 347 86,8 4

Futam12 Greyhound mix  

3 P First Flyer Rebel SZ 184 19 19 19 19 18 94 18 18 17 18 18 89 183 367 91,8 1 Best In Field

4 F Bizsu SZ 179 17 19 18 18 17 89 17 17 17 18 17 86 175 354 88,5 2

Futam13 Whippet male  

27 P Alijamo's  Callistemon K 166 16 16 17 17 16 82 16 17 16 17 17 83 165 331 82,8 13

F 0 0 0

Futam14 Whippet male  

24 P Tisza-parti Szélvész Capone K 172 18 18 18 18 18 90 16 17 16 17 17 83 173 345 86,3 11

33 F Alvin Monkali K 172 18 17 16 18 17 86 17 17 17 17 17 85 171 343 85,8 12

Futam15 Whippet male  

32 P Mister Dolce Good To See You K 173 18 19 17 18 18 90 18 18 18 17 18 89 179 352 88,0 6

23 F Tisza-parti Szélvész Lord K 172 19 18 18 17 17 89 16 17 18 17 18 86 175 347 86,8 10

Futam16 Whippet male  

26 P Alijamo's Applejack K 175 18 17 17 18 17 87 18 18 18 17 18 89 176 351 87,8 9 Res.CACL

30 F Iron No Limit Gentle Heart K 175 19 18 18 17 18 90 17 18 17 17 18 87 177 352 88,0 8

Futam17 Whippet male  

31 P Fierce Fireball Blaze K 178 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 356 89,0 2 Res.CACIL

22 F Red Rodeo Kansas K 175 18 18 17 17 18 88 18 17 18 18 18 89 177 352 88,0 7 CACL

Futam18 Whippet male  

34 P Jensen Isis Wind K 179 18 19 18 18 16 89 17 18 18 17 17 87 176 355 88,8 5

35 F Dévaj Imperiál K 179 18 17 17 18 17 87 18 18 18 18 18 90 177 356 89,0 3

Futam19 Whippet male  

28 P Homer Globe Glass K 180 18 18 18 18 16 88 17 18 17 18 18 88 176 356 89,0 4

29 F Questr Vlapan K 180 18 19 18 17 18 90 18 18 18 18 18 90 180 360 90,0 1 CACIL

Futam20 Whippet female  

60 P Dévaj 1976 Zarifa SZ 172 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176 348 87,0 23

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Whippet female

47 P Audrey  Flying Bullet SZ 175 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 17 87 177 352 88,0 18

42 F Alijamo's Calathea SZ 174 18 18 17 17 17 87 17 17 17 17 17 85 172 346 86,5 24

Futam22 Whippet female  

41 P Alijamo's Anisette SZ 175 18 18 18 19 18 91 18 17 17 17 17 86 177 352 88,0 17

43 F Hun-Hunter Hurricane SZ 175 19 19 19 18 18 93 17 17 17 17 18 86 179 354 88,5 15

Futam23 Whippet female  

50 P Fierce Fireball Fairy Feet SZ 176 18 16 16 17 18 85 17 15 15 17 17 81 166 342 85,5 25

61 F Dévaj 1976 Zorka SZ 176 18 18 18 17 18 89 18 17 17 17 18 87 176 352 88,0 19

Futam24 Whippet female  

44 P Harerunner Hell Fire SZ 176 18 18 17 17 17 87 17 17 18 17 17 86 173 349 87,3 22

49 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 176 18 18 18 17 17 88 18 18 17 17 17 87 175 351 87,8 21

Futam25 Whippet female  

51 P Fierce Fireball All-In SZ 177 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 18 89 178 355 88,8 13

56 F Dévaj 1976 Ottey SZ 177 19 18 18 18 17 90 18 18 18 18 17 89 179 356 89,0 12

Futam26 Whippet female  

36 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 177 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 355 88,8 13

40 F Avantgarde Runner Irazú SZ 177 18 18 18 18 17 89 16 17 18 18 17 86 175 352 88,0 20

Futam27 Whippet female  

59 P Dévaj Midnight SZ 178 19 19 18 18 19 93 18 18 18 18 18 90 183 361 90,3 4

62 F Hun-Hunter Haggis SZ 178 19 19 18 18 18 92 17 18 18 17 17 87 179 357 89,3 11

Futam28 Whippet female  

39 P Hun-Hunter Hypnosis SZ 178 19 19 18 18 18 92 18 17 18 18 18 89 181 359 89,8 9

45 F Tegár Kapitány Deja Vu SZ 178 19 18 17 18 18 90 17 17 17 18 17 86 176 354 88,5 16

Futam29 Whippet female  

57 P Dévaj 1976 Noble SZ 181 19 18 17 18 19 91 18 17 18 18 18 89 180 361 90,3 5

53 F Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 179 19 18 19 19 18 93 17 17 18 18 17 87 180 359 89,8 10

Futam30 Whippet female  

58 P Dévaj 1976 Rising Star SZ 183 19 18 18 18 17 90 17 17 18 18 17 87 177 360 90,0 8

46 F Corey Deixes SZ 181 19 18 18 17 18 90 18 17 18 18 18 89 179 360 90,0 7

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Dagmar Kohl (DE) Coursingbíró 2: Erika Reiszová (SK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam31 Whippet female

55 P Fierce Fireball Big Bang SZ 183 18 19 17 18 18 90 17 18 17 18 18 88 178 361 90,3 6 Res.CACL

37 F Fierce Fireball Breakthru SZ 183 18 19 19 19 19 94 18 17 18 18 18 89 183 366 91,5 1 CACIL

Futam32 Whippet female  

52 P Fierce Fireball Don't Stop Me NowSZ 183 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 182 365 91,3 2 CACL, Res.CACIL

38 F Fierce Fireball Fabulous Lady SZ 183 18 19 18 19 18 92 17 18 18 18 18 89 181 364 91,0 3

Futam33 Whippet female  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam34 Whippet sprinter mix  

72 P Dévaj Milky Way SZ 174 18 18 17 17 18 88 17 18 18 17 18 88 176 350 87,5 10

F 0 0 0

Futam35 Whippet sprinter mix  

68 P Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 174 18 18 18 17 18 89 18 18 17 17 17 87 176 350 87,5 9

71 F Tisza-parti Szélvész Üde SZ 173 18 17 17 16 17 85 16 18 17 17 17 85 170 343 85,8 11

Futam36 Whippet sprinter mix  

73 P Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 177 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 180 357 89,3 7

67 F Szotyi K 175 18 18 19 19 18 92 17 18 17 18 18 88 180 355 88,8 8

Futam37 Whippet sprinter mix  

65 P Icon Fast Dunderry K 179 19 19 19 19 18 94 17 18 18 18 18 89 183 362 90,5 3

70 F Harmonie de la Vie Toomie TrishelSZ 177 19 19 18 18 18 92 18 18 17 18 18 89 181 358 89,5 6 Res.CACL

Futam38 Whippet sprinter mix  

66 P Solar Wind K 180 19 18 18 17 19 91 18 18 18 18 18 90 181 361 90,3 4

63 F Dévaj 1976 Winglet K 179 19 18 19 18 18 92 17 17 18 18 18 88 180 359 89,8 5

Futam39 Whippet sprinter mix  

69 P Rappfoten's Hulda SZ 184 18 19 19 19 18 93 17 18 18 18 18 89 182 366 91,5 1 CACL

64 F Füge K 181 19 19 18 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 363 90,8 2

Futam40  

P 0 0 0

F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2019. 03. 09. 2. futam / 2. run 31 - 40 4. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok
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Pont össz. % Hely Megjegyzés

3 GREY First Flyer Rebel SZ Nagy Gerzson HU 11 37 37 37 37 36 184 12 37 37 36 37 36 183 367 91,8 1 Best In Field

4 GREY Bizsu SZ László Ferencné HU 12 35 37 36 36 35 179 12 34 36 35 36 34 175 354 88,5 2

5 GREY Anubibis SZ Natasa Pantelic SRB 11 35 36 36 35 35 177 11 35 34 33 34 35 171 348 87,0 3

1 GREY Stewie K Bauer Attila HU 10 35 35 36 35 35 176 11 35 35 33 33 35 171 347 86,8 4

2 GREY Darnai Félix K Darnai Viktória HU 10 35 35 34 34 35 173 10 35 35 34 33 35 172 345 86,3 5

11 IG Giorgina Annaperla SZ Andrea Vachová CZ 3 36 37 35 34 35 177 4 35 35 36 35 36 177 354 88,5 1

6 IG Aristo Camio Bianca K Kamila Vašíčková CZ 2 35 35 35 33 34 172 4 35 35 35 34 35 174 346 86,5 2

15 IG Alessia Corallo Blue SZ Barbora Tvarogova CZ 1 34 35 34 35 33 171 3 33 35 33 34 36 171 342 85,5 3 CACL, CACIL

7 IG Fangio Famoso Tredici K Cristina Balzanelli SK 2 35 33 32 33 34 167 3 34 35 34 34 35 172 339 84,8 4

13 IG Abracadabra Camino Bianca SZ Iveta Pličková CZ 4 34 32 33 33 33 165 2 34 33 34 35 34 170 335 83,8 5

12 IG Ully Ullyanna Rozarka SZ Dr. Andrea Kleinova SK 4 33 34 32 33 33 165 2 31 34 35 35 34 169 334 83,5 6

8 IG Jopie Mraja-Soann K Patko Ján & Krajcovicova Adriana CZ 5 32 33 34 27 33 159 1 35 33 35 34 35 172 331 82,8 7

10 IG Formoso Tileco K Barbora Tvarogova CZ 3 31 32 32 33 31 159 1 31 34 34 34 35 168 327 81,8 8

16 IG Gloria Tileco SZ Barbora Tvarogova CZ 6 15 10 8 1 1 35

9 IG Fachiro Tileco K Barbora Tvarogova CZ 5 0

14 IG Jadee Mraja-Soann SZ Patko Ján & Krajcovicova Adriana CZ 1 0

20 IG S Juno Tileco K Barbora Tvarogova CZ 8 35 35 35 35 34 174 9 34 35 36 34 36 175 349 87,3 1

21 IG S Jersey Tileco K Dominik Ballok SK 9 36 35 34 34 36 175 9 36 34 32 33 34 169 344 86,0 2

19 IG S New Racing Lover Pablo K Cristina Balzanelli SK 8 23 21 20 20 20 104 8 34 35 35 34 34 172 276 69,0 3

17 IG S Bondino Camino Bianca K Kamila Vašíčková CZ 7 34 34 35 34 35 172 8 0 172 43,0 4

18 IG S Adelchi Momo K Cristina Balzanelli SK 7 32 35 33 31 34 165 sérült / injured

Összesített eredmények / Full results
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Összesített eredmények / Full results

29 WH Questr Vlapan K Vlasta Osvaldova CZ 16 36 37 36 35 36 180 19 36 37 36 35 36 180 360 90,0 1 CACIL

31 WH Fierce Fireball Blaze K Slavomíra & Roman Božik SK 17 36 36 35 35 36 178 17 35 36 35 36 36 178 356 89,0 2 Res.CACIL

35 WH Dévaj Imperiál K Kelemen Csilla HU 17 36 36 36 36 35 179 18 36 35 35 36 35 177 356 89,0 3

28 WH Homer Globe Glass K Martin Mikovec CZ 15 36 37 36 35 36 180 19 35 36 35 36 34 176 356 89,0 4

34 WH Jensen Isis Wind K Marián Piffko SK 19 35 36 36 36 36 179 18 35 37 36 35 33 176 355 88,8 5

32 WH Mister Dolce Good To See You K Slavomíra & Roman Božik SK 15 34 36 35 34 34 173 15 36 37 35 35 36 179 352 88,0 6

22 WH Red Rodeo Kansas K Diana Albrecht AT 16 35 35 36 34 35 175 17 36 35 35 35 36 177 352 88,0 7 CACL

30 WH Iron No Limit Gentle Heart K Vlasta Osvaldova CZ 19 35 35 35 35 35 175 16 36 36 35 34 36 177 352 88,0 8

26 WH Alijamo's Applejack K Monika Kozánková SK 18 34 36 35 35 35 175 16 36 35 35 35 35 176 351 87,8 9 Res.CACL

23 WH Tisza-parti Szélvész Lord K Zsákai Zsóka HU 13 35 35 34 34 34 172 15 35 35 36 34 35 175 347 86,8 10

24 WH Tisza-parti Szélvész Capone K Vider Nikolett HU 14 35 35 35 33 34 172 14 34 35 34 35 35 173 345 86,3 11

33 WH Alvin Monkali K Marián Piffko SK 13 34 34 35 35 34 172 14 35 34 33 35 34 171 343 85,8 12

27 WH Alijamo's  Callistemon K Monika Kozánková SK 14 34 34 34 32 32 166 13 32 33 33 34 33 165 331 82,8 13

25 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi K Vider Nikolett HU 18 36 35 35 34 36 176 visszav. / withdrawn
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37 WH Fierce Fireball Breakthru SZ Andrej Kerpan SLO 22 36 37 37 37 36 183 31 36 36 37 37 37 183 366 91,5 1 CACIL

52 WH Fierce Fireball Don't Stop Me Now SZ Gyóllai Emese HU 29 36 37 37 37 36 183 32 36 37 36 37 36 182 365 91,3 2 CACL, Res.CACIL

38 WH Fierce Fireball Fabulous Lady SZ Andrej Kerpan SLO 30 36 37 37 37 36 183 32 35 37 36 37 36 181 364 91,0 3

59 WH Dévaj Midnight SZ Kelemen Csilla HU 26 37 36 35 35 35 178 27 37 37 36 36 37 183 361 90,3 4

57 WH Dévaj 1976 Noble SZ Kelemen Csilla HU 27 36 36 37 36 36 181 29 37 35 35 36 37 180 361 90,3 5

55 WH Fierce Fireball Big Bang SZ Blázi Szabolcs HU 31 36 36 37 37 37 183 31 35 37 34 36 36 178 361 90,3 6 Res.CACL

46 WH Corey Deixes SZ Petra Macková CZ 30 37 37 36 35 36 181 30 37 35 36 35 36 179 360 90,0 7

58 WH Dévaj 1976 Rising Star SZ Kelemen Csilla HU 20 37 37 37 36 36 183 30 36 35 36 36 34 177 360 90,0 8

39 WH Hun-Hunter Hypnosis SZ Puporka Nadinka HU 33 37 36 36 34 35 178 28 37 36 36 36 36 181 359 89,8 9

53 WH Avantgarde Runner Mauna Loa SZ Vincze Ildikó HU 28 35 36 36 36 36 179 29 36 35 37 37 35 180 359 89,8 10

62 WH Hun-Hunter Haggis SZ Martin Pender HU 29 35 36 35 36 36 178 27 36 37 36 35 35 179 357 89,3 11

56 WH Dévaj 1976 Ottey SZ Kelemen Csilla HU 33 35 36 36 34 36 177 25 37 36 36 36 34 179 356 89,0 12

36 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes HU 21 36 36 34 34 37 177 26 36 36 35 35 36 178 355 88,8 13

51 WH Fierce Fireball All-In SZ Gyóllai Emese & Hannes Krapfenbauer HU 25 35 36 36 35 35 177 25 36 36 35 35 36 178 355 88,8 13

43 WH Hun-Hunter Hurricane SZ Labancz Zsuzsanna HU 24 34 35 36 35 35 175 22 36 36 36 35 36 179 354 88,5 15

45 WH Tegár Kapitány Deja Vu SZ Tamási Viktória HU 27 36 36 36 35 35 178 28 36 35 34 36 35 176 354 88,5 16

41 WH Alijamo's Anisette SZ Monika Kozánková SK 20 35 35 35 35 35 175 22 36 35 35 36 35 177 352 88,0 17

47 WH Audrey  Flying Bullet SZ Petra Macková CZ 22 35 35 35 35 35 175 21 36 36 35 35 35 177 352 88,0 18

61 WH Dévaj 1976 Zorka SZ Kelemen Csilla HU 21 35 35 36 34 36 176 23 36 35 35 34 36 176 352 88,0 19

40 WH Avantgarde Runner Irazú SZ Bodó Éva HU 32 36 36 36 34 35 177 26 34 35 36 36 34 175 352 88,0 20

49 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ Balogh Nikoletta HU 26 35 36 36 35 34 176 24 36 36 35 34 34 175 351 87,8 21

44 WH Harerunner Hell Fire SZ Gyóllai Emese & Tamási Viktória HU 24 35 35 36 35 35 176 24 35 35 35 34 34 173 349 87,3 22

60 WH Dévaj 1976 Zarifa SZ Kelemen Csilla HU 25 35 34 34 34 35 172 20 35 36 36 34 35 176 348 87,0 23

42 WH Alijamo's Calathea SZ Monika Kozánková SK 31 34 35 35 35 35 174 21 35 35 34 34 34 172 346 86,5 24

50 WH Fierce Fireball Fairy Feet SZ Kamila Michajłowska PL 28 35 36 35 34 36 176 23 35 31 31 34 35 166 342 85,5 25
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69 WHS Rappfoten's Hulda SZ Bodó Éva HU 37 37 37 37 37 36 184 39 35 37 37 37 36 182 366 91,5 1 CACL

64 WHS Füge K Zsákai Zsóka HU 34 36 37 36 36 36 181 39 37 37 36 36 36 182 363 90,8 2

65 WHS Icon Fast Dunderry K Petra Macková CZ 35 36 35 36 36 36 179 37 36 37 37 37 36 183 362 90,5 3

66 WHS Solar Wind K Maja Bajzelj SLO 38 35 37 36 36 36 180 38 37 36 36 35 37 181 361 90,3 4

63 WHS Dévaj 1976 Winglet K Mátyus Péter & Mátyus Anita HU 34 37 36 35 35 36 179 38 36 35 37 36 36 180 359 89,8 5

70 WHS Harmonie de la Vie Toomie Trishel SZ Diana Albrecht AT 37 34 36 36 37 34 177 37 37 37 35 36 36 181 358 89,5 6 Res.CACL

73 WHS Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ Kelemen Csilla HU 36 36 36 35 35 35 177 36 36 36 36 36 36 180 357 89,3 7

67 WHS Szotyi K Várszegi Zsófia HU 36 35 36 35 35 34 175 36 35 36 36 37 36 180 355 88,8 8

68 WHS Tisza-parti Szélvész Levendula SZ Bodó Éva & Kökény Zoltán HU 35 34 35 35 35 35 174 35 36 36 35 34 35 176 350 87,5 9

72 WHS Dévaj Milky Way SZ Kelemen Csilla HU 38 34 35 36 35 34 174 34 35 36 35 34 36 176 350 87,5 10

71 WHS Tisza-parti Szélvész Üde SZ Balogh Nikoletta HU 39 36 35 35 32 35 173 35 34 35 34 33 34 170 343 85,8 11


